合作协议

本协议甲方为七除二开眼网，代表人方承昜。为本活动召集者。乙方为--------，代表人--------。随甲方前往土库曼斯坦参加展览会。经协商一致，订立本协议以明确标示双方责任义务和权利。

第一条：乙方应于2013年三月一日前准备所有材料，包括：公司简介，参展内容，参展人员名单，护照和相片扫描，并缴纳人民币两千（2,000）元作为订金和邀请函服务费给予甲方。

第二条：甲方应于收到乙方缴交材料后着手办理邀请函申请，展会摊位预订等事宜。若无法取得邀请函则必须将订金人民币两千（2,000）元悉数退还乙方。

第三条：甲方顺利取得邀请函并完成摊位预订后，必须告知乙方。乙方须支付甲方剩余之服务费三千（3,000）人民币。若乙方要求较大的摊位（200平米以上），则必须增加支付多余之费用。

第四条：甲方必须落实机票事宜。将主办单位补助详情如实告知乙方并完成机票预订。

第五条：甲方落实机票和邀请函后，乙方必须依约参展。

第六条：本活动在土库曼斯坦之一切食宿交通由主办单位负担，双方不发生任何费用

本协议自双方签字（或盖章）后生效，一式两份，甲乙双方各执一份，有效期自 2013年4月30日为止。
甲方：方承昜                              乙方：------
[image: image1.png]

汇款信息：

工商银行：

户名：方承昜  帐号：622202 0200109443768

农业银行：

户名：方承昜  帐号：622848 0010237838114